
　　　デイサービスゆかりは、10月に7周年を迎えることができました。
　　　これも皆様のご愛顧の賜物と厚く御礼申し上げます。
　　　一人一人の心と身体に合った個別機能訓練中心型のデイサービスとして、
　　　日々、サービスの質を向上させてきました。
　　　今後も皆様に、生活リハビリ（普段の生活の中で出来るだけ自力で行うことで、
　　　身体機能の維持・向上を図ること）を中心とした新しい介護を提案してまいります。
　　　アットホームなサロンのような雰囲気の中、自宅に代わる安心できるスペースとして、
　　　皆様が健康で、笑顔で、安心してご来所頂けることを第一に考えていきたいと思います。
　　　今後もスタッフ一同更に努力致しますので、末永くご愛顧頂けますようお願い致します.

　　　 　　施設長　中川　由香里

７周年おめでとう！

乾杯！

お客様、ボラさん、スタッフの皆でお祝いしました。！

お昼にはお祝い膳を頂き、午後からは盛りだくさんの

ゲームで楽しく過ごしました♪

ゆかりの看板娘です

ゆかり応援団、参上！

い
つ
で
も

自
分
の
ペ
ー
ス
で
♪

ボランティアさんも活躍中♪

笑顔が溢れる毎日♪



恒例 手作りバザーもありました♪

ご協力頂きましたボランティアさん、

ご家族の皆さん、地域のみなさん、

どうもありがとうございました♪

編集後記

秋も深まってまいりました。

皆さんの秋は「何が楽しみの秋」

でしょう。

読書にスポーツ、食欲・・・。

色々ありますが、寒くなっても、

いつも通りしっかり食事をとり、

いつも通り、しっかり身体を動か

す事が元気に過ごす基本です。

ゆかりをお休みすることなく、

みんなで手作りのお食事を頂き、

自分のリハビリを丁寧に行い、

冬に向けて体調を整えましょうね。

スタッフ一同も皆さんと一緒に、

頑張りま～す！

フラワーアレンジメント ハロウィンデザインで！

一本ずつ丁寧に！

毛糸の帽子はすぐ完売！

僕も７歳だよ！

11月の予定です ♪

・秋のおやつ作り
熊本のおやつ

いきなり団子を作りますよ！

・スポーツレク
リハビリ成果を確認しながら、

楽しく身体を動かしますよ！

・外食ツアー

・回想法・昔遊び

・回想法・茶話会

・調理イベント

皆さんどうぞお楽しみに！

調理イベントでは、

「ちぎりほうとう鍋」を

作りましたよ！
栄養士でもあるスタッフ福田さんの

指導のもと、皆さん初体験でした！

とっても美味しかった～！

食
べ
や
す
く
ね
♪


